κατοίκου Πρέβεζας εναντίον μας. 

Κατόπιν εκδίκασης της ως άνω υπόθεσης, εκδόθηκε η υπ αριθμ. 13/2022 απόφαση του 

Ειρηνοδικείου Πρέβεζας, με την οποία δέχεται την αγωγή της αντιδίκου, μας υποχρεώνει να 

καταβάλλουμε στην ενάγουσα το συνολικό ποσό των δύο χιλιάδων διακοσίων τριάντα δύο ευρώ 

(2,232,00 ευρώ) με το νόμιμο τόκο από την επίδοση της αγωγής και μέχρι την ολοσχερή 

εξόφλησή της, καθώς και δικαστική δαπάνη το ποσό των εκατόν ογδόντα ευρώ (180 ευρώ). 

Με την υπ΄ αριθμ. 26/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής μου είχε χορηγηθεί, η